เฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมางานสะพาน (Maintenance of Bridge Structure)ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๔ จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เลิศวรรธน์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๘,๖๓๗.๖๔ บาท (สี่แสนห้าหมื่นแปดพันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี